[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 164
26.08.2014

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на решение Пермской
городской Думы от 26.01.2010 № 10 «Об установлении надбавок к ценам
(тарифам) на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод
для потребителей»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Протест прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 10 «Об установлении надбавок к ценам (тарифам) на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для потребителей» отклонить.
2. Рекомендовать Региональной службе по тарифам Пермского края
при утверждении тарифов на товары, услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод учесть
в ближайшем периоде тарифного регулирования инвестиционные затраты
ООО «НОВОГОР-Прикамье» в соответствии с решением Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 10 «Об установлении надбавок к ценам (тарифам) на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для потребителей».
3. Предложить Главе города Перми-председателю Пермской городской Думы выйти с инициативой о рассмотрении данного вопроса на ближайшее заседание коллегии по согласованию тарифов (цен) по регулируемым РСТ Пермского края видам деятельности.
4. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования города Пермь».
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.09.2014

Сектор актов Главы города
22.09.2014 12:01 решение
Сектор актов Главы города
22.09.2014 12:01:29 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf